CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 7 e 8 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 5.089,20 (cinco mil, oitenta e nove reais e vinte centavos) - item 1 (R$ 3.739,20) e
item 2 (R$ 1.350,00) - conforme estabelecido na proposta apresentada pela empresa quando da realização do procedimento licitatório 0001802197.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – Ao CONTRATANTE fica reservado o direito de não efetivar o pagamento se, no ato da entrega do objeto, este não